Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022                                      р.п. Токарёвка                                            № 105

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Токаревского района, утвержденный постановлением
администрации района от 12.12.2012 № 845

В целях обеспечения информационной открытости деятельности

администрации района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», законом Тамбовской области от 04.07.2012 № 166-З

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в

Тамбовской области», руководствуясь Уставом Токарёвского района

Тамбовской области, администрация района постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Токаревского района, утвержденный постановлением

администрации района от 12.12.2012 № 845, следующие изменения:

1.1. пункт 11 изложить в новой редакции:

«

№

п/п

Раздел Наимен

ование

услуги

Орган,

предос

тавляю

щий

услугу

Структурн

ое

подразделе

ние

администр

ации

района,

предоставл

яющее

услугу

Реквизи

ты НПА

федерал

ьного

уровня

Реквизи

ты НПА

региона

льного

уровня

Реквизи

ты НПА

муници

пальног

о уровня

1 2 3 4 5 6 7 8

11

Культу

ра и

СМИ

Обеспеч

ение

доступа

к

архивны

м

докумен

там

муници

пальног

Админ

истрац

ия

района

Архивный

отдел

Федерал

ьный

закон от

22.10.20

04 №

125-ФЗ,

Приказ

Федерал

ьного

архивно

Закон

Тамбовс

кой

области

от

23.06.20

06 №

54-З

№

п/п

Раздел Наимен

ование

услуги

Орган,

предос

тавляю

щий

услугу

Структурн

ое

подразделе

ние

администр

ации

района,

предоставл

яющее

услугу

Реквизи

ты НПА

федерал

ьного

уровня

Реквизи

ты НПА

региона

льного

уровня

Реквизи

ты НПА

муници

пальног

о уровня

1 2 3 4 5 6 7 8

о архива го

агентств

а от

01.09.20

17 №

143

»;

1.2. дополнить пунктом 25 в следующей редакции:

«

№

п/п

Раздел Наименова

ние услуги

Орган,

предос

тавляю

щий

услугу

Структ

урное

подраз

делени

е

админи

страци

и

района,

предос

тавляю

щее

услугу

Реквизи

ты НПА

федерал

ьного

уровня

Реквизи

ты НПА

региона

льного

уровня

Реквизи

ты НПА

муници

пальног

о уровня

1 2 3 4 5 6 7 8

25

Имуще

ственн

ые

отноше

ния

Прекращен

ие права

постоянног

о

(бессрочног

о)

пользовани

я и

Админ

истрац

ия

района

Отдел

по

земель

ным и

имуще

ственн

ым

отноше

Земельн

ый

кодекс

РФ,

Федерал

ьный

закон от

06.10.20

№

п/п

Раздел Наименова

ние услуги

Орган,

предос

тавляю

щий

услугу

Структ

урное

подраз

делени

е

админи

страци

и

района,

предос

тавляю

щее

услугу

Реквизи

ты НПА

федерал

ьного

уровня

Реквизи

ты НПА

региона

льного

уровня

Реквизи

ты НПА

муници

пальног

о уровня

пожизненно

го

наследуемо

го владения

земельным

участком

при отказе

землепользо

вателя,

землевладел

ьца от

принадлежа

щего им

права на

земельный

участок

ниям 03 №

131-ФЗ

».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву.

И.о. главы района                                                                         И.Г. Вяткина